主催：公益財団法人岐阜県体育協会／主管：岐阜県ゴルフ連盟

岐阜県民スポーツ大会・ゴルフ競技【羽島市予選】

羽島市民ゴルフ大会

開  催  要  項

◇開催日時  2025 年 7 月 25 日（金） 8 時 00 分より

◇会 場  岐阜セントフィールドカントリー倶楽部

岐阜県関市神野字宮後 3496

TEL:0575-29-0888 FAX0575-29-0999

東海環状自動車道 関富加 IC～約 5 分

◇競技方法  18 ホール・ストロークプレー／9 ホールのダブルぺリア方式

◇参 加 費  9,070 円

※セルフプレー代・昼⾷・賞品代・利⽤税・消費税･基⾦含む

◇表 彰  優勝～10 位、飛び賞、BB 賞ほか（参加賞あり）

※前半の 9 ホールで集計し、お帰りに賞品をお渡しいたします。

◇参加資格  羽島市在住または在勤の方に限る

◇申込方法  別途申込用紙に必要事項を明記の上、会場倶楽部へ直接

FAX または郵送にてお申し込みください。

◇申込締切  7 月 10 日（金曜日） ※先着 80 名様

◇備 考  本競技 18 ホールのグロス上位 4 名には、9 月 12 日（金）

飛騨高山ＣＣで開催される（第 17 回）岐阜県民スポーツ大

会・ゴルフ競技（本戦）の羽島市代表選手としての出場資格

が与えられる。

※本戦には、学生・プロ研修生は出場できません。

※本戦出場についての詳細は、別途ご案内いたします。

お問い合せ先  岐阜セントフィールドカントリー倶楽部

TEL:0575-29-0888

主催：公益財団法人岐阜県体育協会／主管：岐阜県ゴルフ連盟

岐阜県民スポーツ大会・ゴルフ競技【羽島市予選】

羽島市民ゴルフ大会

 参 加 申 込 用 紙

下記の通り、羽島市民ゴルフ大会競技への参加を申し込みいたします。

【申込先】 岐阜セントフィールドカントリー倶楽部

ＦＡＸ 0575-29-0999

ふりがな

氏  名

住  所

〒

〒

生年月日        年     月     日         年     月     日

連 絡 先      （       ）      （       ）

参加資格
羽島市 在住 ・ 在勤 ※勤務先をご記入ください。

（勤務先）
羽島市 在住 ・ 在勤 ※勤務先をご記入ください。
（勤務先）

備   考

ふりがな

氏  名

住  所

〒

〒

生年月日        年     月     日         年     月     日

連 絡 先      （       ）      （       ）

参加資格
羽島市 在住 ・ 在勤 ※勤務先をご記入ください。
（勤務先）

羽島市 在住 ・ 在勤 ※勤務先をご記入ください。
（勤務先）

備   考